
ZÁKLADNÍ PODMÍNKY

•  žadatelem je mikro, malý, střední nebo velký podnik, který splňuje definici:

 •  zemědělského podnikatele a současně má více než 45 % příjmů z prvovýroby

 •  výrobce potravin/krmiv

• ke dni podání žádosti o dotaci není potřeba povolení stavebního úřadu

VÝŠE DOTACE

•  dotace až 50 % z výdajů, ze kterých je stanovena dotace 

•  velikost projektu minimálně 100 tisíc Kč a maximálně 75 milionů Kč

ZÁKLADNÍ OTÁZKY

•   jaká je plánovaná výše projektu?

•  zpracováváte mléko, maso, ovoce, zeleninu, krmiva?

•  jste držitelem certifikátu KLASA, Cechovní norma, Regionální potravina a další?

•  realizujete investice v objektu ve Vašem vlastnictví?

MOŽNÉ VÝDAJE PROJEKTU

•   pořízení strojů, nástrojů, technologií pro zpracování zemědělských produktů 

(např. kutry, udírny, hnětače)

•   výstavba, modernizace, rekonstrukce budov vč. skladů (např. prodejny, jatka, 

zpracovny)

•   investice vedoucí ke zvyšování a monitorování kvality produktů (např. 

detektory kovů, váhy, analyzátory, UV filtry)

•   výstavba, rekonstrukce prodejen, pojízdné prodejny, stánky, prodej ze dvora, 

vybavení prodejen, dopravní prostředky

•   investice do zařízení na čištění odpadních vod ve zpracovatelském provozu 

DALŠÍ POSTUP

Kontaktujte nás pro podrobnější informace, konkrétní limity možných výdajů, 

cenovou nabídku a nastavení žádosti přesně podle Vašeho záměru.

DOTACE PRO POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL
Termín podání žádostí 14. 7. – 4. 8. 2020

ODBORNÍ PORADCI DOTin s.r.o. VÁM POMOHOU ZAJISTIT  
KOMPLETNÍ VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI
ČESKÉ BUDĚJOVICE  Ing. Šárka Zabilková | mobil: 737 057 436 | e-mail: zabilkova@dotin.cz
HODONÍN  Ing. Monika Veselská | mobil: 737 115 489 | e-mail: veselska@dotin.cz
BRNO  Ing. Eliška Langová | mobil: 732 370 869 | e-mail: langova@dotin.cz
DOTin s.r.o.  | sídlo: Žižkova tř. 12, 370 01 České Budějovice | IČO: 281 48 673 | DIČ: CZ28148673 | www.dotin.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21394


